**PAV.**  
**MAR.**

pro periuro & perfido fidelem acceperat. **Q**UAE ariadne. **Q**UAE dedit fila regenda uiro ingrato: allusit illud Virgilianum: Ceca regens filo uestigia. nam ariadne dederat filum theseo: quo sciret e labyrintho regredi & in heroidibus. **C**UM tibi neuictus tecto morere recuruo. Quae regerent passus pro duce fila dedi: Et paulo post. Nect tibi quae reditus monstrarent fila dedissem: Fila per adductas saepe recepta manus. At ille non rettulit beneficii gratiam. **S**ORte tori. gaudens. iam cum gauderet thalami. seu coniugii fortuna. **D**IXit quid flebam rustica: quid flere debebam me ab illo relictam. **I**LLE: theseus fuit nobis perfidus: periurus proditor. **V**TILLiter: quasi sua perfidia fuit nobis utilitas: quia deo nupsimus. **I**N Terea liber: posteaquam ariadne baccho nupserrat. Ad indicam expeditionem Bacchus profectus est. **C**UMq; uictor rediret ducens secum indorum regis filiam: Verens ariadne. ne illius amore a Baccho relinqueretur: Coepit miserabiliter queri: non secus ac fecerat cum a theseo relicta est. Interea: dum se foelicem tanto coniuge Ariadne existimabat. **L**IBer: bacchus. **V**INcit indos: & hoc quoq; tetigimus in primo libro: quia triennio totam indiam domuit: perque omnem urbem exercitum circuduxit: & plura reliquit trophaea statua quae suarum expeditionem testes. **D**EPExis crinibus sicut est eorum mos: pectere: & enutrire comas & barbam. **E**T redit diues: quasi cum ingenti praeda ab urbe eoo: ab oriente. **F**ILIA regis: indorum scilicet. **P**RAEstanti facie: quae praestabat caeteris forma. **I**N Tere puellas captiuas quae captivae ex india ducebantur. **E**RAT nimis grata baccho: mirum in modum placebat. **A**MANS coniugem Ariadne. **F**LEbat: cum audisset illum illam ducere: & gratam esse. **S**PACiata q; littore curuo: cum spaciaretur hoc est cum deambulet per littus sinuosum. ut est illud in arte. An tu modo pompeia laetus spaciare sub umbra. **E**DIdit talia uerba: ita loquuta est. **C**OMis incultis. crinibus non ornatis: sed solutis. En iterum fluctus: quae relata ariadnes: q; adducta eest ei pellex a Baccho. Querebatur primum de theseo: nunc similis causa data est fietui profunditur in quaestus & lachrymas: & undiq; mouet commiserationem. **O**FLVctus: o marinae undae.

ANT  
FAN

**C**UMLes audite querelas: Quales audierant fluctus cum Ariadne de Theseo quereretur **N**OMine mutato Thesei in bacchum. **I**N Desertis morituram liber arenis seruabas: Chii insulae: uel naxiarenas dicit secundum Senecam. moriturus autem principium aptitudinez hic non actum significat. **P**OTuit dedoluisse semel. Potuit ubi me Theseus reliquerat morte dolorem deponere **T**HESea culpabas: Quia carere debet omni uitio qui in alium paratus est dicere. **N**ESciat hoc quisquam: Ne mea culpa bis derelicta uel decepta uidear.